
Immagini del centro storico di
Palermo
Read More
SKU: 19856
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Tot?? Bonannoeditore: Arti Grafiche Siciliane
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura con sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel testo brossura Molto buono
(Very Good) (19856)

Catologo Libreria Viborada
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Dieu, l'Homme et la Nature:
Th??ologie, mystique, sciences
de la Nature
Read More
SKU: 18442
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: G??n??czy, S??ndoreditore: CERFluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura con tracce di polvere alla copertina. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18442)

Catologo Libreria Viborada
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Macroeconomia e politica
economica
Read More
SKU: 18058
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Sachs Jeffrey D., Larrain Felipeeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 1152. Brossura. Collana Strumenti econo brossura (18058)

Corpus speculorum etruscorum.
Italia. Perugia, Museo
archeologico nazionale (Vol. 2/1)
Read More
SKU: 15766
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Frascarelli, A.editore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, 180 pagine: ill, legatura editoriale con tracce di polvere molto lievi alla copertina rilegato
Molto buono (Very Good) (15766)

Ambiente e tecnica
nell'architettura moderna
Read More
SKU: 14337
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Banham Reynereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1995

Product Description
XLIII, 303 pagine: ill. 21 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (14337)

Catologo Libreria Viborada
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La solitudine. Forme di un
sentimento. Saggi psicologici e
psicoanalitici
Read More
SKU: 12710
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Egidi Morpurgo, V.editore: Franco Angeli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12710)

Catologo Libreria Viborada
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L' ambiente dell'uomo. Verso il
progetto della citt?? sostenibile
Read More
SKU: 12538
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Scandurra Enzoeditore: Etaslibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
XI, 290 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Sigla di appartenenza al frontespizio.
Collana Scienze del territorio. Architettura, urbanistica e ambiente brossura Molto buono (Very
Good) (12538)

Opere. Psicologia e alchimia
(Vol. 12)
Read More
SKU: 10631
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustaveditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 546 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (10631)

Storia della Bildung. Formazione
dell'uomo e storia della cultura
in Germania e nella
Mitteleuropa
Read More
SKU: 5133
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gennari Marioeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1995

Product Description
444 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5133)

Catologo Libreria Viborada
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Profilo ideologico del Novecento
Read More
SKU: 15388
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Bobbio Norbertoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
321 p. ; 19 cm Compl. del tit. in cop.: il lungo cammino di una democrazia incompiuta. Una
storia delle idee politiche in Italia dall'inizio dell'età giolittiana alla crisi della Prima Repubblica.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (15388)

Catologo Libreria Viborada
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La particella di Dio
Read More
SKU: 9366
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lederman, Leon M.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 464 pagine, legatura editoriale con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (9366)

Catologo Libreria Viborada
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Il cinema muto italiano, i film
del dopoguerra 1920, i film degli
anni venti 1921-1922, 1923-
1931
Read More
SKU: 6754
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Martinelli Vittorioeditore: Nuova ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
Tre volumi di pp. 425, 555, 420 : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm In testa al front.: BN rivista
del Centro sperimentale di cinematografia. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6754)

Catologo Libreria Viborada
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